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Albania




                URDHËR PROKURIMI

           Nr 15Date 31.03.2016.
PËR

PROKURIMIN ME VLERA TË VOGLA

Mbështetur në nenin 29, pika 5, të ligjit nr.9643, datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, (i ndryshuar), pikën 2/a “Prokurimi me vlerë të vogël”, të Kreut VI “Zhvillimi i procedurës së kërkesës për propozime, prokurimit me vlera të vogla, shërbimet e konsulencës, konkursi i projektimit”, të VKM nr.1 datë 10.01.07 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i ndryshuar), për nevojat e Bashkia selenice() , të përdoret procedura e prokurimit me vlera të vogla për sa më poshtë: 

1.Blerje   Projeti me objekt :Rehabilitim I sistemit ujites dhe pompimit shkoze 

Fondi limit 480000(Kterqind e tetedhjete mije  )
	                                                   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI IAUTORIZUAR PREJ TIJ

                                                                        ___________________________

                                                                                      Perparim Shametaj 


	


